

یارانه

یارانه انرژی در ایران کم شد

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد یارانه پرداختی دولت ایران برای مصرف انرژی در ۲ سال گذشته نزدیک به ۹/۶۵ میلیارد دلار کاهش یافته و به ۱۰۸ میلیارد دلار رسیده است. به گزارش تسنیم، براساس برآوردهای این نهاد بین‌المللی دولت ایران در سال ۲۰۱۶ بالغ بر ۱۱۸/۱۸ میلیارد دلار یارانه انرژی پرداخت کرده بود اما این رقم در سال ۲۰۱۵ به ۱۰۸/۵۳ میلیارد دلار کاهش یافته است. براساس این گزارش، فرآورده‌های نفتی بیشترین هزینه یارانه‌ای را برای دولت ایران دارد به طوری که ۵۸/۸۱ میلیارد دلار یارانه برای مصرف این فرآورده‌ها اختصاص می‌یابد. میزان یارانه پرداختی به گاز طبیعی در سال ۲۰۱۵ نیز ۳۸۳۵ میلیارد دلار، برق ۱۱/۱۶ میلیارد دلار و زغال سنگ ۰/۲۲ میلیارد دلار برآورد شده است. یارانه پرداختی به فرآورده‌های نفتی در سال ۲۰۱۳ بالغ بر ۶۲/۹۵ میلیارد دلار، گاز طبیعی ۳۹/۳۵ میلیارد دلار، برق ۱۵/۵۳ میلیارد دلار و زغال سنگ ۰/۱۹ میلیارد دلار اعلام شده است.

کارگر

حقوق کارگران تا ۵۰ ماه به تأخیر افتاد



نایب‌رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور و ورشکستگی ۸۰ شرکت قزوینی خبر داد. ابوالفضل فتح‌اللهی به تسنیم گفت: حقوق کارگران حدود ۸۰ شرکت در استان قزوین از ۳ تا ۵ ماه به تأخیر افتاده و بسیاری از این شرکت‌ها در مرز ورشکستگی قرار گرفتند. فتح‌اللهی افزود: هیچ حمایتی از متخصصان تولید نمی‌شود. آمارها حاکی از این است که بیش از ۸۰ شرکت در استان قزوین معوقات حقوق نیروی کار دارند و در مرز ورشکستگی هستند و حتی به‌راحتی می‌توانیم بگوییم با کمتر از ۳۰درصد ظرفیت مشغول فعالیت هستند. وی افزود: تعداد زیادی از کارگران در این استان معوقات حقوق از ۳ تا ۵ ماه دارند، حتی برخی از آنها در مرز بازنشستگی هستند و از آنجایی که فهرست بیمه آنها به‌درستی پرداخت نشده است با مشکلات زیادی روبرو شدند. متأسفانه اغلب کارگران از دریافت دستمزد کافی محروم هستند و حتی بخشی از کارگران پوشش بیمه‌ای نیز ندارند.

ستاد

ستاد سوخت به وزارت راه رفت

دولت با انتزاع ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت از نهاد ریاست‌جمهوری و انتقال آن به وزارت راه‌وشهرسازی با عنوان «مرکز ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت» موافقت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، در جلسه هیات‌دولت به ریاست اسحاق جهانگیری، دولت با انتزاع ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت از نهاد ریاست‌جمهوری و انتقال آن به وزارت راه‌وشهرسازی با عنوان «مرکز ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت» موافقت کرد. اصلاح مصوبینامه موضوع روان‌سازی تأمین سوخت مورد نیاز ناوگان حمل‌ونقل بار و مسافرو، از دیگر مصوبات این جلسه بود. با تصویب دولت، تصمیم‌نامه‌موضوع تسریع در تکمیل اسکله‌های بندر صیادی کیانشهر و بندر چمخاله به بنادر بار و مسافر اصلاح شد. در ادامه جلسه، اعضای دولت موافقتنامه تشویق و حمایت متقابل از توسعه سرمایه‌گذاری بین جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری ممتدحه تانزانیا مشتمل بر یک مقدمه و ۱۶ ماده را به تصویب رساندند.

سیره‌میلانی

افزایش قیمت سکه در بازار

دربزر سکه طرح جدید با ۲۵۰۰ تومان افزایش ۸۷۵ هزار و ۵۰۰ تومان و دلار با ۳ تومان کاهش به قیمت ۳۲۹۲ تومان معامله شد. به گزارش فارس، در بازار دیروز تهران قیمت سکه نسبت به آخرین قیمت معاملاتی در روز ماقبل آن افزایش یافت. سکه طرح جدیدی با ۲۵۰۰ تومان افزایش ۸۷۵ هزار و ۵۰۰ تومان و طرح قدیم و نیم‌سکه هر دو با یکپنجاه هزار رشد قیمت به ترتیب ۸۷۵ هزار و ۴۷۷ هزار تومان به فروش رسید. ربع‌سکه هم با ۳ هزار تومان افزایش ۲۶۹ هزار تومان، سکه گرمی با یکپنجاه هزار تومان کاهش ۱۶۸ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار با ۹۳ تومان رشد قیمت ۸۹ هزار و ۴۸۶ تومان فروخته شد. قیمت اونس طلا (هر اونس معادل ۳۱/۱۳۲ گرم) در بازار جهانی طلا با ۲ دلار و ۹۰ سنت افزایش به ۱۱۰۴ دلار و ۴۰ سنت رسید. در بازار ارز، دلار از بعدازظهر دیروز مقداری کاهش قیمت داشت و با ۳ تومان کاهش ۳۲۹۲ تومان معامله شد. یورو با ۱۵ تومان افزایش ۳۶۴۵ تومان و درهم با کاهش ۲ تومانی ۸۹۸ تومان فروخته شد.

قیمت کارخانه از بازار آزاد جاماند

تشدیدرکود خودرو و سردرگمی خریداران!



نما

قیمت کارخانه‌ای این خودرو ۴۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است. درباره دنا نیز باید به قیمت ۴۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی این خودرو در کارخانه اشاره کنیم که در بازار به قیمت ۴۳/۵ میلیون تومان عرضه می‌شود. درباره محصولات سایپا نیز باید به اختلاف ناچیز قیمت براید و تپیا در کارخانه و بازار اشاره کنیم به طوری که در حال حاضر سایپا ۱۳۱ مدل SE در بازار ۳۰۰ هزار تومان بالاتر از قیمت کارخانه یعنی به قیمت ۲۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به مشتریان عرضه می‌شود. تپیا صندوق‌دار نیز توسط کارخانه به قیمت ۲۴ میلیون تومان عرضه می‌شود و قیمت این محصول در بازار ۲۴/۵ میلیون تومان است. در همین حال، تپیا هاجپک بدون اختلاف قیمت بین کارخانه و بازار به قیمت ۲۷ میلیون و ۱۷۰ هزار تومان معامله می‌شود. درباره سایپا ۱۱۱ مدل SE نیز در بازار باید به قیمت ۴۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی این خودرو اشاره کنیم که در حال حاضر به قیمت ۲۰ میلیون و ۱۴۰ هزار تومان توسط کارخانه عرضه می‌شود. سایپا ۱۳۲ مدل SE نیز در بازار ۲۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله می‌شود که قیمت کارخانه‌ای این خودرو حدود ۲۰ میلیون تومان است. درباره پارس تندر نیز باید به قیمت ۴۳ میلیون تومانی این خودرو در بازار و قیمت ۳۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی آن در کارخانه اشاره کنیم.

نمایندگان ستاد تنظیم بازار درباره قیمت محصولات غذایی به جمع‌بندی نهایی رسیدند اما هنوز مجوزی برای افزایش قیمت این محصولات داده نشده است بنابراین هرگونه افزایش قیمت گروه کالایی یک منوط به موافقت ستاد تنظیم بازار است تا همه ارگان‌ها حضور نداشته باشند، وی تصریح کرد، با توجه به اینکه جلسه ما رسمی نبود، مجوز افزایش قیمت گروه کالایی یک که وزیر صنعت، معدن و تجارت موافقت خود را برای تعدیل قیمت آنها اعلام کرده، داده نشد و منتظر تصمیم‌گیری در جلسه ستاد تنظیم بازار هستیم. وی افزود: به‌طور متوسط برای جبران افزایش هزینه‌های تولید تا ۸ درصد باید تعدیل قیمت داشته باشیم.

نفت باز هم ارزان شد

دلار و ۶۰ سنت رسید. قیمت نفت‌خام آمریکا برای تحول در ماه سپتامبر نیز پس از کاهش ۳۱ سنتی در جلسه قبل و رسیدن به ۴۸ دلار و ۱۴ سنت که پایین‌ترین رقم نهایی از ۳۱ مارس تاکنون بود، دیروز ۱۲ سنت کاهش یافت و به ۴۸ دلار و ۲ سنت رسید. قیمت نفت وست‌تگزاس اینترمیدیت همچنن روز جمعه تا رقم ۴۷ دلار و ۷۲ سنت پایین آمد که پایین‌ترین قیمت میانه روز از اول آوریل تاکنون بود. تولیدکنندگان آمریکایی با افزودن ۲۱ سکوی حفاری به سکوه‌ای فعال خود در هفته گذشته، به نگرانی‌ها از فزونی عرضه افزودند. این افزایش در فعالیت سکوه‌ای حفاری به‌رغم کاهش ۲۱ درصدی قیمت نفت‌خام آمریکا نسبت به رقم ۶۱ دلاری اواسط ماه ژوئن اتفاق افتاده است. در عراق، صادرکنندگان نفت از میداین جنوبی این کشور در مسیر ثبت رکوردی ماهانه هستند و براساس آمارهای بارگیری و یک منبع صنعتی، تا اینجای‌ماه جاری روزانه بیش از ۳ میلیون بشکه صادر کرده‌اند.

برنامه‌ای برای افزایش قیمت بلیت هواپیما نداریم و در برنامه خود سعی داریم گام دوم آزادسازی نرخ بلیت هواپیما را برداریم. سرپرست سازمان هواپیمایی کشوری اظهار داشت: شرکت‌های هواپیمایی بررسی‌های اولیه را برای آزادسازی نرخ بلیت هواپیما انجام و به سازمان هواپیمایی تحویل داده‌اند که ما با مشورت و همکاری یکدیگر طی ماه‌های آینده گام دوم آزادسازی نرخ بلیت هواپیما را برمی‌داریم.

اقتصاد

قیمت کارخانه از بازار آزاد جاماند

اقتصاد

گروه اقتصادی: تب قیمت بازار خودرو در حال فروکش کردن است. به‌طوری که قیمت برخی خودروهای داخلی در بازار از نرخ کارخانه‌ای آن کمتر شده و می‌توان اینگونه گفت که تولیدکنندگان به دنبال مشتری می‌گردند. البته پیش از این هم محمدرضا نعمت‌زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت بر تعیین قیمت خودرو در بازار آزاد تأکید داشت و می‌گفت خودرو کالای انحصاری نیست که شورای رقابت بخواهد برای آن قیمت تعیین کند. با این حال نعمت‌زاده هرگونه کاهش قیمت خودرو را هم رد کرده و گفته است خودرو ارزان نمی‌شود. به‌گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت، کاهش قیمت خودروی داخلی تا زمانی که تورم وجود دارد، امکانپذیر نیست و نباید انتظار کاهش قیمت داشت. نعمت‌زاده تصریح کرد: افزایش یا کاهش قیمت خودرو دست ما نیست بلکه تعیین قیمت در بازار مصرف انجام می‌شود و تا زمانی که در کشور تورم وجود دارد، امکان کاهش قیمت خودرو وجود ندارد. همچنین محمدرضا نجفی‌منش، عضو هیأت مدیره انجمن قطعه‌سازان گفته است مردم توقع کاهش قیمت خودرو را نداشته باشند.

■ **شکست قیمت‌ها در بازار آزاد**
با این همه اما رکود بازار خودرو و کاهش تقاضای خرید باعث شد اکنون قیمت برخی خودروها در بازار به زیر قیمت کارخانه برسد. فارس در این‌باره نوشت: رانا ۷۰۰ هزار تومان و پژو ۲۰۶ صندوق‌دار ۲۰۰ هزار تومان ارزان‌تر از کارخانه در بازار معامله می‌شوند. براین اساس پژو ۲۰۶ صندوق‌دار مدل ۷۸ در حال حاضر به قیمت ۳۷ میلیون تومان معامله می‌شود اما قیمت کارخانه‌ای آن با تحویل حداقل ۲۰ روز به ۳۷ میلیون و ۲۳۲ هزار تومان می‌رسد. همچنین رانا با قیمت ۳۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در بازار عرضه می‌شود که اختلاف بیش از ۷۰۰ هزار تومانی با قیمت کارخانه دارد و در حال حاضر این خودرو با قیمت ۳۳ میلیون و ۲۳۲ هزار تومان توسط کارخانه عرضه می‌شود که البته خریداران باید برای تحویل آن ۲۰ روز تا یک ماه منتظر باشند. از سوی دیگر پژو ۴۰۵ جی‌ال‌ایکس با قیمت ۲۹ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان در بازار عرضه می‌شود که قیمت این خودرو در کارخانه ۳۰۰ هزار تومان بالاتر، یعنی ۲۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است. اما در دیگر خودروها وضع متفاوت است به‌طوری که پژو ۴۰۵ اس‌ال‌ایکس نیز به قیمت ۳۱ میلیون تومان در بازار معامله می‌شود که قیمت کارخانه‌ای این خودرو ۲۰ میلیون تومان است. همچنین سمند L.J ایکس با قیمت ۳۱ میلیون تومان در بازار عرضه می‌شود که قیمت کارخانه‌ای این خودرو ۲۰ میلیون و ۱۳۴ هزار تومان است. درباره تیپ ۵ نیز باید به قیمت ۳۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومانی این خودرو در بازار اشاره کنیم که با قیمت ۳۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان توسط کارخانه عرضه می‌شود. قیمت پژو پارس سال

با قیمت ۳۱ میلیون تومان در بازار عرضه می‌شود که قیمت کارخانه‌ای این خودرو ۲۰ میلیون و ۱۳۴ هزار تومان است. درباره تیپ ۵ نیز باید به قیمت ۳۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومانی این خودرو در بازار اشاره کنیم که با قیمت ۳۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان توسط کارخانه عرضه می‌شود. قیمت پژو پارس سال

قیمت گذاری کالا بدون نظر خواهی از اصناف

به‌عنوان عضو ستاد تنظیم بازار در ترفیع قیمت این کالاها حضور نداشتیم و اصلاً نظری از اصناف در این زمینه خواسته نشد. وی تأکید کرد: در نامه‌ای به

معاون رئیس‌جمهور انتقاداتم را طرح کرده‌ام، چرا که همه تصمیم‌گیری‌ها در بدنه دولت برای بازار و بخش خصوصی بدون حضور این بخش صورت گرفته و این مساله با سیاست دولت که به دنبال

بازار

رئیس اتاق اصناف از ابلاغ دستورالعمل قیمت‌گذاری جدید قلم کالا بدون نظر خواهی از اصناف انتقاد کرد. علی فاضلی با اشاره به کوچک شدن سبد غذایی خانوار در این‌باره گفت: با وجود عضویت در ستاد تنظیم بازار، نقشی در قیمت‌گذاری کالاها و کارشناسی مصوبات در این زمینه نداشتیم. فاضلی در گفت‌وگو با فارس، افزود: ۱۰ گروه کالایی بخش غذایی از مجموعه نظارتی را به خود اختصاص داده تا بازرسی را شکایت‌محور کنیم. وی تصریح کرد: عمده این ۱۸ قلم کالا، وارداتی، صنعتی یا تولیدی است اما اصناف را بحث قیمت‌گذاری این کالاها هیچ نقشی ندارند و ما حتی

افزایش قیمت ۹ گروه کالای اساسی

۳/۴درصد و روغن نباتی ۰/۸ درصد افزایش و نرخ گوشت مرغ ۵/۰ درصد کاهش یافته ضمن آنکه نرخ تخم‌مرغ ثابت مانده است. در هفته مورد گزارش هر شلانه تخم‌مرغ ۶۵۰۰ تا ۱۰ قرمز، قند و شکر، چای و روغن نباتی افزایش یافته است. به گزارش تسنیم، گزارش هفتگی متوسط قیمت خرده‌فروشی

بعضی مواد خوراکی در تهران

در هفته منتهی به ۲مردامه‌امسال جزئیات تغییرات نرخ ۱۱ گروه کالایی و ۴۲ قلم کالا را اعلام کرد. در این هفته لبنیات، برنج، گوشت مرغ، قند و شکر، چای و روغن نباتی بدون تغییر بوده و در مقابل نرخ تخم‌مرغ ۱/۸ درصد، حبوب ۰/۱ درصد، میوه‌های تازه ۵/۹ درصد و گوشت قرمز ۰/۱ درصد کاهش و تنها نرخ سبزی‌های تازه ۰/۵ درصد رشد داشته است. همچنین بررسی‌های بانک مرکزی نشان می‌دهد که در یک سال گذشته نرخ کالاهای گروه لبنیات ۶/۴ درصد، برنج ۹/۰ درصد، حبوب ۱۵/۴ درصد، میوه‌های تازه ۱۱/۶ درصد، سبزی‌های تازه ۴/۲درصد، گوشت قرمز ۷/۱ درصد، قند و شکر ۵/۵ درصد، چای

بررسی‌های بانک مرکزی نشان می‌دهد در یک سال گذشته

تازه، سبزی‌های تازه، گوشت قرمز، قند و شکر، چای و روغن نباتی افزایش یافته است. به گزارش تسنیم، گزارش هفتگی متوسط قیمت خرده‌فروشی بعضی مواد خوراکی در تهران در هفته منتهی به ۲مردامه‌امسال جزئیات تغییرات نرخ ۱۱ گروه کالایی و ۴۲ قلم کالا را اعلام کرد. در این هفته لبنیات، برنج، گوشت مرغ، قند و شکر، چای و روغن نباتی بدون تغییر بوده و در مقابل نرخ تخم‌مرغ ۱/۸ درصد، حبوب ۰/۱ درصد، میوه‌های تازه ۵/۹ درصد و گوشت قرمز ۰/۱ درصد کاهش و تنها نرخ سبزی‌های تازه ۰/۵ درصد رشد داشته است. همچنین بررسی‌های بانک مرکزی نشان می‌دهد که در یک سال گذشته نرخ کالاهای گروه لبنیات ۶/۴ درصد، برنج ۹/۰ درصد، حبوب ۱۵/۴ درصد، میوه‌های تازه ۱۱/۶ درصد، سبزی‌های تازه ۴/۲درصد، گوشت قرمز ۷/۱ درصد، قند و شکر ۵/۵ درصد، چای

نرخ بلیت هواپیما بزودی آزاد می‌شود

تمام‌شده قیمت بلیت است، وی در ادامه افزود: سعی داریم با تدبیرهای لازم گام دوم آزادسازی نرخ بلیت هواپیما را برداریم به طوری که در عرضه صندلی برای منتقاضیان مشکلی پیش نیاید و قیمت‌ها به گونه‌ای باشد که تمام منتقاضیان بتوانند از آن استفاده کنند.

سر خط خبر

<p>■ مهدی کاظم‌نژاد، مدیر کل امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: این وزار تخانه لغو مصوبه دریافت مابه‌التفاوت بر واردات جو را به شورای اقتصاد پیشنهاد کرد.</p> <p>■ علی عسکری، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: براساس هماهنگی با فدراسیون‌ها همه قراردادهای ورزشکاران برای ما فرستاده می‌شود و شرط بستن قرارداد جدید پرداخت مالیات است.</p> <p>■ مهدی صادقی‌نیار کی، مدیرکل دفتر صنایع غذایی، دارویی و بهداشتی وزارت صنت، معدن و تجارت گفت: مجموع صادرات بخش صنایع غذایی، دارویی و بهداشتی در ۳ ماه اول سال ۱۳۹۴ از نظر وزنی ۳۹۷ هزار تن و به ارزش تقریبی ۶۴۰ میلیون دلار بوده است.</p> <p>■ طبق بخشنامه بانک مرکزی، گیرندگان تسهیلات ارزی تا ۳ماه فرصت دارند بدهی خود به قیمت روز گشایش را با بانک عامل تأدیبه یا تعیین تکلیف کنند.</p> <p>■ بانک مرکزی، بانک‌ها را از ارائه هرگونه تضمین و تعهدی برای ضمانت بازپرداخت تسهیلات و تعهدات مربوط به شرکت‌ها و مؤسسات تابعه و متقابلاً از پذیرش تضمین سایر بانک‌ها و مؤسسات اعتباری نیز برای ضمانت بازپرداخت منابع تخصیصی منع کرد.</p> <p>■ علی اقبالی، مدیر کل اشتغال اتباع خارجی وزارت کار از جایگزینی۳۹۶۲انتشر نیروی کار ایرانی به جای اتباع خارجی خبر داد.</p> <p>■ علی قنبری، معاون وزیر جهادکشاورزی با بیان اینکه مصرف سالانه شکر در کشور ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن و پیش‌بینی تولید یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن است، گفت: برای تأمین کسری ۸۰۰ هزار تنسی، این محصول توسط بخش خصوصی و دولتی وارد می‌شود. ■ غلامرضا میری، نایب‌رئیس شورای ملی زعفران گفت: هر کیلوگرم زعفران در بازار بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان ارزان شده است.</p> <p>■ ماشاءالله عظیمی، مدیرکل اتاق تعاون ایران از برگزاری منظم نشست‌های تخصصی کارگروه بورس تعاون در سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد و گفت: دبیرخانه این بورس در سازمان بورس تشکیل شده و موانع قانونی آن در این نشست‌ها برطرف خواهد شد.</p> <p>■ مهدی کرپاسیان، رئیس هیأت‌عامل امیدرو اظهار داشت: به‌منظور حذف واسطه گره‌های‌های مخرب در بازار مس کاند و هماهنگی‌های انجام شده با شرکت ملی صنایع مس ایران، از اردیبهشت امسال مس کاند در بازار آزاد به‌فروش نرسیده و معاملات این محصول در بورس کالای ایران انجام شده است. ■ قیمت گمرکی هر کیلو خاویار صادراتی در ۳ ماه اول امسال به ۲۰۰۰ دلار می‌رسد و این در حالی‌است که این قیمت در سال قبل حدود ۸۷۰ دلار بوده است.</p> <p>■ محمدحسین داجمر، مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: با وجود اینکه شرکت‌های کشتیرانی ایران از لیست تحریم‌ها خارج شده‌اند هنوز کشتی‌های ما نمی‌توانند به بندر برخی کشورها وارد شوند و برای بارگیری کالا اقدام کنند.</p> <p>■ حمید کارگر، رئیس مرکز ملی فرش از انجام رایزنی جهت لغو تحریم‌های مربوط به صادرات فرش دستباف ایران به آمریکا خبر داد و گفت: تا سال ۱۳۸۸ حدود ۸۰ میلیون دلار فرش به آمریکا صادر شد که حدود یک پنجم بازار صادرات کشور را تشکیل داده است.</p> <p>■ یرج هوسمی، رئیس اتحادیه چاپکاران شمال از برداشت بیش از ۶۰ هزار تن برگ سبز چای خبر داد و گفت: پرداخت نامنظم مطالبات، زندگی چاپکاران بی‌بضاعت را مختل کرده‌است. ■ ابوالفضل قناعتی، عضو هیأت‌رئیس شورای شهر تهران، با اشاره به تخلف یک مجتمع تجاری در حال ساخت در منطقه یک تهران (خیابان باهنر) گفت: در تاریخ ۳۰ بهمن ماه سال ۸۹ این مجتمع تجاری به متر از ۵۶۰۰ متر پروانه ساخت دریافت می‌کند اما ۳۲هزار و ۶۰۰ متر متر از تخلف این مجتمع اعلام شده است که ۱۹ هزار متر آن در کمیسیون ماده ۱۰۰ اثبات شده است.</p> <p>■ امیرحسین قناتی، مدیرکل صنایع خودرو و نیرومحرکه وزارت صنعت از کاهش ۶۸ درصدی واردات خودرو در ۲ ماه ابتدای سال جاری نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل خبر داد.</p> <p>■ رضا عباسقلی، مدیرکل دفتر امور نمایندگی‌های سازمان توسعه و تجارت گفت: بازار بسیاری از کشورهای حمله‌جرا، افغانستان و کشورهای سی‌آی‌اس را به دلیل ضعف در کیفیت برخی محصولاتمان از دست داده‌ایم.</p> <p>■ علیرضا طاری‌بخش، معاون سازمان امور مالیاتی گفت: اغذیه‌فروشی‌ها و ساندویچی‌های تک شبعیه، مجاز به دریافت مالیات ارزش افزوده نیستند اما در کنار فراخوان چلو‌کبابی‌ها و رستوران‌ها، فست‌فودها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای مانند رفاه و شهروند موظف به پرداخت مالیات ارزش افزوده کالا‌های تعیین‌شده‌هستند.</p>
--